AMB MOTORSPORT

Endurance Division

s00 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) TEAM PROJECT GP. SPORT
1 1:24.784 +9.615  19:18:38.868
2 1:16.172 +1.003  19:19:55.040
3 1:15.924 +0.755  19:21:10.964
4 1:15.535 +0.366  19:22:26.499
5 1:15.784 +0.615  19:23:42.283
6 1:16.156 +0.987  19:24:58.439
7 1:15.828 +0.659  19:26:14.267
8 1:15.391 +0.222  19:27:29.658
9 1:50.780 +35.611 19:29:20.438
10 1:23.569 +8.400  19:30:44.007
1 1:15.534 +0.365  19:31:59.541
12 1:15.645 +0.476  19:33:15.186
13 1:16.028 +0.859  19:34:31.214
14 1:19.687 +4518  19:35:50.901
15 1:15.169 19:37:06.070
16 1:15.423 +0.254 19:38:21.493
17 1:15.366 +0.197  19:39:36.859
18 1:15.530 +0.361 19:40:52.389
19 1:15.222 +0.053 19:42:07.611
20 1:15.405 +0.236  19:43:23.016
21 1:19.044 +3875  19:44:42.060
22 1:15.524 +0.355 19:45:57.584
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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